
Zarządzenie Nr 0050.119.2015 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 21 kwietnia 2015 r.  

  

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.388.2014 Wójta Gminy Nedza z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie zasad 

prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej 

- Urzędu Gminy w Nędzy  

  

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z 

późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 

z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.388.2014 Wójta Gminy Nedza z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie zasad 
prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu 
Gminy w Nędzy, w § 8 ust 4 skreśla się tiret 6 o brzmieniu: „- rejestr: „Organ egzekucyjny” – księga 
główna.” 

 

§ 2 

Zobowiązuję Skarbnika Gminy oraz pracowników Referatu Finansowego do zapoznania się z zarządzeniem oraz 

jego stosowanie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


